
Lukáš Nahodil v sezóně snů!
Pátek, 23 Duben 2010 15:09 - Aktualizováno Pondělí, 03 Květen 2010 07:33

Po velmi úspěšné sezóně v dresu Horácké Slavie Třebíč, se Lukáš Nahodil raduje i v novém
působišti. Nejen že skončil na pátém místě bodování celé I. ligy, ale dotáhl mužstvo k jedné z
nejlepších sezón za poslední roky. Jak jsme již informovali, Lukáš na konci přestupového
období podepsal kontrakt s mužstvem Pardubic a ihned po skončení Třebíče v play-off, povolali
Lukáše do svého prvního týmu, protože měl vyřízen pro letošní rok střídavý start. Lukáš se
mihnul v prvním zápase s Třincem a poté ve druhém utkání finále proti Vítkovicím.

  

Tím pádem Lukáš tento ročník zakončil mistrovským titulem s Pardubicemi! Na fotografii druhý
z leva, při oslavě trenérů Sýkory a Votruby. Lukášovi určitě moc gratulujeme a držíme palce i do
dalších ročníků!

  

Jan Zeman

  

 1 / 1


